ШЕРНУР
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОНЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРНУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

ПУНЧАЛ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 декабря 2013 года № 587

О внесении изменений в Административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на

установку рекламных конструкций, на территории муниципального
образования «Сернурский муниципальный район»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации
№ 601 от 07 мая 2012 года «Об основных направлениях
совершенствования системы государственного управления»
администрация Сернурского муниципального района
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных
конструкций на территории муниципального образования «Сернурский
муниципальный район»», утвержденный постановлением
администрации Сернурского муниципального района от 21 декабря 2012
года № 510, изменение, дополнив раздел 5 пунктом 5.4.4 следующего
содержания:

«5.4.4. Время ожидания приема заявителем для сдачи и получения
документов, получения консультаций о процедуре предоставления
муниципальной услуги не должно превышать 15 минут.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации по экономическому развитию
территории Свинину Д.З.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его
официального опубликования.

Глава администрации
Сернурского

муниципального района Н. Лебедев